БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН КАЛАҺЫ

КАЛА БИЛӘМӘһЕ СОВЕТЫ

5 сакырылыш

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД БЛАГОВЕЩЕНСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

5 созыва

К А Р А Р

     Р Е Ш Е Н И Е

«23»  сентябрь  2020 й.                          № 7                          «23»  сентября  2020 г.

Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле и иным видам услуг населению
В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, статьей 29 Регламента Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва
РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле и иным видам услуг населению в количестве 5 депутатов.
2. Избрать в состав постоянной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле и иным видам услуг населению следующих депутатов:
1. Камалов Арсений Ишмуратович – избирательный округ № 8;

2. Нургалиев Азат Манихович – избирательный округ № 9;

3. Мельников Виктор Иванович – избирательный округ № 12;

4. Дьячкова Галина Николаевна – избирательный округ № 16;

5. Боев Фёдор Вячеславович – избирательный округ № 18.

Председатель Совета

  Т.Н. Кузнецова
_1655714856.doc
[image: image1.png]